
  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

Мичуринского сельского поселения  

Белогорского района  

Республики Крым  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  

10 сентября 2025г.                с. Мичуринское      №161   

  

Об отмене Постановления администрации Мичуринского сельского 

поселения от 23.07.2019 №91 «Об утверждении порядка создания 

мест (площадок) накопления ТКО и ведения их реестра на 

территории муниципального образования Мичуринское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым» 

  

  В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ   «Об отходах производства и потребления», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, рассмотрев экспертное заключение Министерства 

юстиции Республики Крым от 25.08.2025 №05/03-02/1045, администрация Мичуринского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым, 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Отменить Постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 

23.07.2019 №91 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления ТКО и 

ведения их реестра на территории муниципального образования Мичуринское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым» 

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на информационном стенде в 

здании администрации Мичуринского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым по адресу: с.Мичуринское, ул.Центральная, 40 и на официальном 

Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального 

района в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Мичуринское 

сельское поселение» (https://mishyrinskoe.rk.gov.ru).  

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

  

 

Председатель Мичуринского сельского совета - 

Глава администрации  

Мичуринского сельского поселения                                                    О.В. Сотникова 


